SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PRPI), do IFAL, no uso de suas atribuições

legais  e  regimentais,  por  meio  do  COMITÊ  INSTITUCIONAL  designado  pela

PORTARIA  NO 2568/GR,  DE  01  DE  NOVEMBRO  DE  2013, torna  público  o

RESULTADO FINAL do Processo de SELEÇÃO DE PESQUISADORES, Edital No 006

– PAPPE/IFAL, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas.

PESQUISADOR A - PQ (A)

André Sueldo Tavares de Lima

Carlos Argolo Pereira Alves

Claudivan Costa de Lima

Danielle dos Santos Tavares Pereira

Francisco Rafael da Silva Pereira

Frederico Salgueiro Passos

Iara Barros Valentim

Marcelo Cavalcante

Phabyanno Rodrigues Lima

Renato de Mei Romero

Stoécio Malta Ferreira Maia

PESQUISADOR B – PQ (B)

Ângela Froehlich

Daniel de Magalhães Araujo

Gilberto da Cruz Gouveia Neto

Sheyla Karolina Justino Marques

Comitê Institucional

Maceió, 11 de novembro de 2013

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO